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Møtereferat Studentrådet IE 
 
Sted: Gamle elektro, møterom G108 og digitalt på teams 
Tid: 16:15-18:00   
Dato:  26.04.22  
 
Til stede: Odd Arne Fosse (FTV), Joel Taro Mørlin (FTV), Mathias Fossum (FTV), 

Elias Klakken Angelsen (FTV), Pål Djuve Vambheim (IDI), Elise Tajet Høigård (IEL), 

Espen Aglen (IEL), Torbjørn Birkenes (IIK), Emilie Rieber (IIK), Sondre Sand (IIKG), 

Maiken Aurora Andersen Gjerdseth (ITK), Thale Eliassen Fink (ITK), Eirik Sebastian 

Runshaug (IES), Line Høybakk (IES), Joachim Holm Barø (IESG), Anette Sætrang 

(LUR), Henrik Bråthen (IIR), Espen Eriksen (IIKG), Trygg Meyer Johannessen (IIR), 

Johanna Ulvedal Marstrander (IMF), Hannah Fagerli Ranheim (IEL) 

Nyvalgt: Magnus Dag Oseid (FTV), Cecilie Torp Dahl (IEL), Tor Martin Flø Gustad 

(IEL), Tuva Nordbø (IDI), Lars Blütecher Holter (IDIG), Lars Kristian Lerås Furhovde 

(IES), Sander Watland Nordvik (IESG), Martin Guldahl (IMF), Emil Bragstad (IIK), 

Sigrid Blystad (IIKG), Kristoffer Ngai Ulvahaug (IIR) 

Frafall: Astrid Hilling (AU), Sander Fuhr (IDIG), Mats Finsås (IDI), Peder Smith (IDI) 

Møteleder: Odd Arne Fosse 

Referent: Kristin Eggen 
 
Saksliste: 
Møteinnkalling 26.04.22 og møtereferat 22.03.22 ble godkjent i møte. 
 
OR-sak 04/22 – Mappevurdering v/ Terje Brekke 
Terje Brekke, nestleder i utdanningsseksjonen ved fakultetet Informasjonsteknologi 
og elektroteknikk, orienterte om saken. Nye regler for mappevurdering trer i kraft 
01.08.2022. Det er utarbeidet en veileder for mappevurdering ved NTNU Link: 
Veileder til nye forskrifter Mappevurdering 
Mappevurdering er: 

• En vurderingsform der endelig karakter fastsettes på grunnlag av ett eller flere 
arbeider som utføres i løpet av den tiden emnet pågår eller samlet mot slutten 
av emnet. 

• Arbeidene gis ikke karakter hver for seg, men utgjør samlet grunnlaget for 
karakterfastsettelse. Det skal i emnebeskrivelsen, eller senest før 
semesterstart, gis utfyllende informasjon om hvilke arbeider som inngår i 

https://i.ntnu.no/documents/1306938287/1306941279/VeilederMappevurdering110621.pdf/8703b4d5-cd4e-41ff-af23-a80f3807180e?t=1623400891261&status=0


vurderingsgrunnlaget, hvilken form disse skal ha og hvorvidt det gis 
tilbakemeldinger underveis.  

• Skriftlig eksamen under tilsyn eller vurderingsformer som ikke kan etterprøves 
kan ikke inngå som del av mappevurdering. Justerende muntlig kan inngå i 
vurderingen når endelig karakter skal settes.  

• Mappevurdering kan gjennomføres som eneste vurderingsform, eller som 
delvurdering i kombinasjon med andre delvurderinger.  

• For utsatt eksamen gjelder forskrift om studier ved NTNU § 5-6 (2)  
 
Innspill: 

• Det kan brukes justerende muntlig i tilknytning til en mappe. Forutsetningen er at den 
muntlige prøven har en tett sammenheng med et forutgående arbeid som inngår i 
mappen. 

• Ved mappevurdering gis det en samlet karakter for mappen (ikke karakter på de 
enkelte elementene som inngår i mappen). Studenten kan be om begrunnelse når 
karakteren for mappen er kunngjort. 

• I emnebeskrivelsen skal det være en beskrivelse av hva mappen skal 
inneholde, som vil bli publisert i mai. 

• Prosjektoppgave kan være en del av mappevurdering. 

• Prosentvurderingsmetoden kan ikke brukes ved sammenslåing av 
delvurderinger. 

• Karaktersetting regnes ut automatisk via det student-administrative systemet 
(FS) når alle karakterene i emnet er rapportert inn. 

• FTS anbefalinger vil påvirke vurderingsformer i studieprogrammene. Mer bruk 
av informativ vurdering, tilbakemelding på hva du gjør og en sumvurdering til 
slutt.  

• Ved innføring av 2 sensorordningen kan det bli mindre bruk av 
mappevurdering. Tanken bak er fin, men dette vil sannsynligvis medføre valg 
av andre vurderingsformer.  

• Fakultet ønsker at det skal bli større bruk av vurderinger underveis. Noen av 
fagene er veldig store, som gjør at dette kan være utfordrende å gjennomføre i 
praksis.  

• Forvaltningsutvalgene for ingeniør (FUI) og sivilingeniør (FUS) har utarbeidet 
utfyllende regler for utsatt eksamen. 

• Kan vi ha flere justerende muntlig i en mappe?  
o Den skal da være direkte koblet til det du har levert i mappen. 

• Det skal stå i emnebeskrivelsen når du kan ta utsatt eksamen. 

• Hvorfor er reglene endret?  
o Reglene er endret for å ivareta studentenes rettsikkerhet på best mulig 

vis. 
 
SR-sak 01/22 - Runde rundt bordet med presentasjon av nyvalgte 
IEL: Vi har fått valgt inn ny ITV, Cecilie, som tar over for Elise fra høsten av.  
Vært i dialogmøte med instituttledelsen. Instituttet har tatt en gjennomgang av 
sensurfrist og funnet ut at det meste av ikke-overholdt sensurfrist skyldes teknisk 
forsinkelse. Instituttet ønsker å jobbe videre med dette og se om det kan finnes en 
løsning på denne tekniske forsinkelsen. Planlagt nytt dialogmøte med 
instituttledelsen og nye ITV-er. Åpent kontor i Smartleiligheten. Planlegging av møte 
med IDI angående lunsj-buddy arrangementet. 
  



Espen, siden sist har jeg hatt kontaktmøte med instituttet og de andre ITV-ene på 

IEL, hvor vi blant annet tok opp sensurfrist, areal og trivsel. Jeg har hatt et større 

møte med KTV-ene og ITV ved IES på elektroingeniørstudiet. Vi tok opp diverse ting 

på studiet som hva skjer, hvordan går ting og hva kan bli tatt videre. Jeg har også 

deltatt på fast kaffeslabberas hver fredag med Eldig-klassen, også har jeg fått ny 

arvtaker til ITV-rollen. 

Ny ITV IEL: Cecilie, 2-årig master i Energi og miljø.  
 
Ny ITV IEL: Tor Martin 2 kl. Elkraft. 
 
IDI: Pål, Utvidet ledergruppe diskuterte hva ledelse ved IDI vil gjøre for å forhindre at 

frister på eksamener ikke overholdes. Lærer i større fag som ITGK vil sende 

forespørsel om å utsette sensurfrist på eksamen til ledelsen ved NTNU. Skulle dette 

fungere vil dette også overføres til mindre fag ved IDI. Diskuterte arbeid ved Sintef / 

Stripa og hva som kan gjøres for å minimere forstyrrelser, og eventuell flytting av 

studenter. Avslutningsvis har vi avtalt møte med ledelsen om samarbeidsflater på IDI 

både i Trondheim og Gjøvik. Dette skal gjennomføres ila uken.  

 
Ny ITV IDI: Tuva, 2.kl bachelor i digital forretningsutvikling. 
 
IDIG: Sander, siden sist så har jeg deltatt i prøveforelesninger og meldt meg opp til å 

være representant hos utdanningsutvalget IDI. 

IES: Line, skaffet skap til klassen i primærklasserommet deres. Planlagt 
oppstartsmøte til oppstarts-uken for Elektro og ELDIG. Vært i ansettelses-, leder- og 
studieprogramrådsmøte. Har jobbet med arbeidsgruppen for det nye elektrostudiet. 

Ny ITV IES: Lars 1.kl bachelor elektroingeniør 
 
Eirik, Vært i ledermøter og klaget på kaos rundt informasjon om prosjektoppgave for 

4. klasse samt snakket om sosiale tiltak for å få studenter tilbake på campus etter 

korona.  

Joachim, siden sist har jeg vært med i studieprogramråd, møte med 

Studentparlamentet, KTV-er, samt vært med å opprette studentgruppe for studenter 

fra elektro, fornybar og fagskole-elektro. Studentgruppas formål er å få dratt på felles 

utflukter, ha felles gjesteforelesninger samt gjennomføre laboratorieoppgaver og ha 

felles prosjekter. 

IIK: Emilie og Thorbjørn, siden sist IIK Trondheim blestet mer rundt valg. Fått ny ITV 
Emil. Hatt møte med nestleder for utdanning, møte med klassetillitsvalgte og 
studieprogramleder om hvordan det går i fag. Hatt møte med IMF om matte 4d og 
hva som kan gjøres for å forbedre det. Deltatt i utvidet ledergruppemøte, handlet mye 
om forskning. 
 
Ny ITV IIK: Emil 2.kl kommunikasjonsteknologi og digital sikkerhet  
 



IIKG: Espen, Var studentparlamentsmøte i går hvor det ble valgt inn nye kandidater 

til AU og VU. Skal på strategisamling med ITV-er fra Trondheim, ledere fra 

linjeforeninger og nestleder for instituttet i morgen hvor vi skal diskutere det 

psykososiale, informasjonsflyt og litt annet. 

Ny ITV IIKG: Sigrid, 1. kl digital infrastruktur og cybersikkerhet 
 
IMF: Siden sist har vi hatt kontortid og vært i ULG-møte med instituttet (hvordan flere 

studenter skal komme tilbake til campus er et tilbakevendende tema, ellers ikke 

mange saker). I tillegg har jeg svart på spørsmål og mail fra noen enkeltstudenter om 

diverse, små ting. 

Ny ITV IMF: Martin, 4. kl. industriell matematikk 

ITK: Hatt dialogmøte med instituttet (snakk om jubileumsmiddag, halving/helingball, 
osv) og hatt semesterets siste åpent kontor. Prøvd å finne ut av kva fakultetet har 
gjort med skapa i EL-bygget. Prøver å få til en temakveld for studentene våre, som 
prøvearrangement. Så skal det forhåpentligvis bli to ganger hvert semester videre. 
Thale (PTV) har vært på studieprogramrådsmøte. Vært med i litt diskusjoner rundt 
oppussing av forsøkshallen til ITK. Prøvd å få igjennom at det kanskje kan bli gjort til 
identitetsareal? Og vi har sett på å lage program for booking av leseplasser på 4-
klasse sine områder, slik at dei ikke "hoarder" plassene. Kanskje åpne for at 3. 
klasse kan bruke plassene også, dersom det er mange ledige. Planlegger slutten-av-
semesteret-møte med KTV-ene. 

Thale er gjenvalgt ITV ITK, 3. kl. kybernetikk og robotikk. 
 
LTV: Anette, deltatt i programrådsmøte, gått gjennom emnerapporter + formøte. Utvidet ledergruppe 

møte IMF. Studentrådet lektor og Allmøte LUR. Jobber for mer midler til linjeforeningen Spanskrøret, 
fått 30 000. 

 

IIR: Trygg, siden siste har vi gjennomført lab-kurs for alle studenter ved instituttet😀. Vi har 

gjennomført dialogsmøte med klassetillitsvalgte. Vi har og tatt opp med administrasjonen 

registreringssvikt og problemer med studentenes tilgang til å kunne stemme ved valg. 

Ny ITV IIR: Kristoffer, 1.kl bachelor automatisering og intelligente systemer 

FTV: Elias, deltatt på kontormøter og AU-møter. Sendt ut høring/oppropet om 
klimakrisa fra styrerepresentantene. Delte ut siste rest av velferdsmidler. Deltatt på 
FTV-forum og jobbet med å formulere alle våre bekymringer og krav knyttet til areal i 
et slags arealskriv som organisasjonene kan skrive seg på. Det planlegges å bli 
sendt til STI, FTV-forum og styrerepresentantene som tar det med i et "avgjørende 
møte" 5. mai. Presentert om sensurfrister i IE Utdanning. Fått valgt nye FTV-er 

❤️❤️❤️Avtroppende FTV. 

Joel, presentert sensurtallene foran Ledergruppen samt diskutert areal. Deltatt på 
SR-Siving. Fikset ferdig valget. Fått med meg Magnus inn rollen som FTV. Gått 
igjennom noen ekstra velferdsmiddelsøknader. 



Odd Arne, jeg hadde faste møter med mine ITV-er og LTV, deltok på FTV-forum med 

Elias og arbeidet en del med valget. I tillegg var jeg med de andre FTV-er å dele ut 

ekstra velferdsmidler. 

Mathias, deltatt på et ledermøte og et fakultetsstyre-møte. Orienteringsmøte med 

styrerepresentanter fra linjeforeningene på IDI. Studieprogramrådsmøte på IDI. 
 
Ny FTV: Magnus, 2. kl. bachelor elektroingeniør. 
 
Kristin, konsulent for studentrådet Informasjonsteknologi og elektroteknikk, økonomi 
og ingeniørutdanningen. Det er bare å ta kontakt hvis dere trenger hjelp med noe i 
vervet som tillitsvalgt. Stikk gjerne innom kontoret mitt i Studentdemokratiet sine 
lokaler på Berg, Gløshaugen, digitalt på teams eller send e-post 
kristin.eggen@ntnu.no 
 
SR-Sak 15/22 – Areal   
Elias presenterte saken. Studentrådet IE har diskutert mangel på areal i 
studentrådsmøtene og i andre organer på IE. Vi har laget et felles skriv hvor vi 
uttrykker våre bekymringer og krav til areal. Ønsker innspill før vi sender det ut til de 
andre studentrådene ved NTNU.  
Vi skriver oss på onsdag 27.04.2022 om vi ikke hører noe. 
Link: Arealbekymringer pdf  
 
Innspill: 

• Arealmangel kan gå utover forelesningene ved NTNU. 

• Arealprosjekter. 

• Konsekvenser for vekst for studenter og ansatte. 

• Frist 2.mai til innspill til ftv@sr-ie.no 
 
OR-sak 05/22 – ITV sitt ansvar v/ Kristin Eggen 

Erfaringsskriv - Frist 8.mai. Sendes på e-post til konsulenten. 
PTV - ITV-ene må finne studenter som skal være programtillitsvalgte (PTV) før 
sommeren, slik at arbeidskontrakt er på plass til høsten. ITV-ene kan være  
Studentrådsgenserne til IE - Leveres inn nyvasket til konsulenten hvis du ikke vil 
beholde den. 
Arbeidskontrakt - Minner om at ITV blir honorert med 100 timer i semesteret. 

 
Eventuelt  
Fakultetet inviterer ITV-ene til lunsj på Scandic Nidelven 3.mai kl. 13. 
Møtekritikk 

• Konsulenten beklager feil info om møterom til de nyvalgte. 

• Vi må jobbe for å få frem bilde av ITV-ene som er med digitalt på teams. 

• Positivt med ekstern aktør om mappevurdering. 

• Fint å se hvordan møtene foregår. 

• Positivt at dere tar opp arealsaken. 

• Vi må huske på ITV-ene på IIR under runden rundt bordet. 

• Fint første møte for oss nyvalgte. 

• Litt vanskelig å høre alle på mikrofon for vi som deltok på teams. 

mailto:kristin.eggen@ntnu.no
https://studntnu.sharepoint.com/:b:/r/sites/o365_StudentrdetIE/Shared%20Documents/General/Arealbekymringer_og__krav_fra_studentene%20(1).pdf?csf=1&web=1&e=HTyzge
mailto:ftv@sr-ie.no


• I runden rundt bordet skulle alle ha presentert seg. Hvem som skal fortsette og 
hvem er avtroppende tillitsvalgte.  

• FTV-ne må finne ut hvordan møterommet fungerer teknisk til neste SR-IE-
møte. 
 


